JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL. 

La Dorada, octubre quinde (15) de dos mil veinte (2020). 

Vencido el término de traslado del avalúo del bien inmueble, el cual se fijo en 

la suma de DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO 

MIL QUINIENTOS PESOS ($19.684.500), el Juzgado dispone que previo a 

decidir sobre la aprobación, se REQUIERE a las partes a fin de que 

presenten una avaluó comercial, lo anterior por cuanto, de acuerdo al acta de 

secuestro, suscrita el 19 de diciembre del año en curso, se observa que en la